1724960-3

TASE 31.12.2023

Mannerheimin lastensuojeluliiton Luhangan
MLL Luhanka

Tilinro

1120
1201
1205
1206

1910

2040
2080
2090

Nimi

VASTAAVAA

AINEELLISET HYODYKKEET

Rakennukset ja rakennelmat

Koneet ja kalusto lisays
Konehankintojen avustukset
Koneiden poistot

AINEELLISET HY ODY KKEET Y HT.

PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA

RAHAT JA PANKKISAAMISET
Pankkitili
RAHAT JA PANKKISAAMISET YHT.

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VASTAAVAA YHTEENSA

VASTATTAVAA

OMA PAAOMA
Peruspaaoma
Edell. tilik. ylijgama/alijaama
Tilikauden ylijaama/alijagama

OMA PAAOMA YHTEENSA

VASTATTAVAA YHTEENSA

Avaava

871,74

6 448,00

-3 868,80
-2 000,14
1450,80

1450,80

7 064,69

7 064,69

7 064,69

8 515,49

7 956,60
558,89
0,00

8 515,49

8 515,49

Muutos

-362,70
-362,70

-362,70

-1724,50

-1724,50

-1724,50

-2 087,20

0,00
-2 087,20
-2 087,20

-2 087,20

Sivu 1
5.4.2024 10.25.31

Lopputase

871,74

6 448,00

-3 868,80
-2 362,84
1088,10

1088,10
5340,19
5 340,19
5 340,19

6428,29

7 956,60
558,89
-2 087,20
6428,29

6428,29



